小型项目造价咨询服务入库招标公告

为进一步加强工程建设管理，合理控制工程造价，现对 靖江市华汇供水有

限公司小型 项目的造价咨询服务进行公开招标，建立造价咨询企业资格库，入

库的单位将有资格参与小型工程的造价咨询竞价活动，欢迎具有资质和业务能力

的单位前来投标。现就招标相关事宜说明如下:

一、项目名称：
工程造价咨询服务

二、工作内容：
工程造价预算编制

三、投标要求：
1、投标人应具备工程造价咨询企业乙级以上资质；
2、项目负责人应具备注册造价师资格；
3、本次招标实行资格后审，资格后审不通过的投标文件不予评标；
4、提供 2018 年 1 月 1 日以来的造价咨询业绩至少 1 个（提供合同复印件、受委

托招标项目的中标通知书复印件）；
5、合同签订后需 10 天内完成工程造价编制工作。

四、报名时间：

1、报名时间： 2019 年 4 月 28 日—4 月 30 日上午 9 时至 11 时，下午 14 时至 17
时 。
2、报名地点：靖江市新天地滨江花园会所 3 楼，江苏盛天建设管理咨询有限公

司。
3、联系人：陆南    联系电话：0523-89189812。
4、报名方式：投标人领取文件时应提供经办人身份证复印件（出示原件）、授权

委托书原件。

五、投标文件递交截止和开标时间：
投标文件递交截止时间为：2019 年 5 月 8 日上午 9：30 前。当天上午 9：30 时
开标。 投标文件必须在投标截止时间前送达开标现场。逾期送达或密封和标注

不符合招标文件规定的投标文件恕不接受，本次招标不接受邮寄和提前收取投标

文件。

六、投标报价：
本次招标投标报价对照《省物价局 省住房和城乡建设厅关于规范工程造价咨询

服务收费标准及有关事项的通知》（苏价服〔2014〕383 号）标准，基本收费无，

效益收费按折扣率报价，最高报价不高于 80%。

七、投标文件数量

正本壹份，副本贰份

八、投标文件组成：
1、投标报价书（见附件）；
2、投标单位服务承诺；
3、法定代表人身份证明书或法定代表人授权委托书原件，委托人必须是本单位

人员，提供近期 1 个月的社保证明；
4、企业法人营业执照复印件加盖公章；
5、工程造价咨询企业资质复印件加盖公章；
6、项目负责人注册造价师证书复印件加盖公章；
7、项目业绩合同、中标通知书复印件加盖公章；
8、所提供的材料字迹模糊不清者，做废标处理。
以上材料复印件需加盖单位公章，装订成册并密封提交给招标人。

九、开标地点：靖江市华汇供水有限公司会议室
请各投标人的法定代表人或其授权委托人出席开标现场，现场查验身份证原件。

如投标人不是法定代表人或授权委托人，按废标处理。

十、评标定标办法：
由评标小组根据投标单位的报价，进行评审，按合理低报价从低价往上进行排序，

确定排名第一和第二的两家单位入库，结算价格按最低报价结算。

十一、资金支付：

附件：报价单（格式）

江苏盛天建设管理咨询有限公司
2019 年 4 月 24 日